
UCHWAŁA NR 130/XIX/17
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w 
publicznej szkole podstawowej i do publicznej innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Boguty-Pianki na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, przyznania każdemu 
kryterium określonej liczby punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających spełnienie 

kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 204 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej i do publicznej innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Boguty-
Pianki na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi 
do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 74/XI/16 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej i do publicznej innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Boguty-
Pianki na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, przyznania każdemu kryterium określonej liczby 
punktów oraz określenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 
2016 r. poz. 2316).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Murawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 3659



Załącznik do uchwały Nr 130/XIX/17
Rady Gminy Boguty-Pianki 
z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria  naboru  do  publicznego  przedszkola,  oddziału  przedszkolnego
w  publicznej  szkole  podstawowej  i  do  publicznej  innej  formy  wychowania
przedszkolnego  prowadzonych  przez  Gminę  Boguty-Pianki  na  drugim  etapie
postępowania  rekrutacyjnego  wraz  z  liczbą  punktów  oraz  dokumentami
niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów.

Lp. Kryterium naboru
Liczba

punktów
Dokument potwierdzający

spełnienie kryterium

1. Kandydaci 4-letni, 5-letni 10 Pisemne oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata złożone pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywego 
oświadczenia. Składający 
oświadczenie obowiązany jest 
do zawarcia w nim klauzuli 
następującej treści: „Jestem 
świadomy odpowiedzialności 
karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia.”. Klauzula ta 
zastępuje pouczenie organu         
o odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych zeznań.

2. Kandydat, którego oboje rodzice/opiekunowie 
prawni lub rodzic samotnie wychowujący 
dziecko/dzieci pracują, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą 
pozarolniczą działalność gospodarczą, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pobierają 
naukę w trybie stacjonarnym.

8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3659


		2017-04-12T12:56:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




